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Friends of CWIN, Denmark 

 

1

Foreningens oplysninger  

Hovedaktivitet 

Friends of CWIN, Denmarks formål er gennem økonomisk tilskud at støtte den Nepalesiske børnerettigheds-

organisation CWIN (Child Workers in Nepal). CWIN er etableret i 1987, og med hovedsæde i Kathmandu 

arbejder de med projekter i hele Nepal. CWIN er en international anerkendt interesseorganisation, som gennem 

fokus på FN´s børnekonvention arbejder for at sikre børns vilkår og rettigheder og for at forhindre børnearbej-

de. Støtten gives til konkrete projekter, CWIN iværksætter.   

 

Forening 

Friends of CWIN, Denmark 

c/o Marie Stissing Jensen  

Ny Kongensgade 20, 4. TV. 

1557 København V 
 

CVR-nr. 37 04 63 37 

Hjemstedskommune: København

Stiftet: 26. august 2015 

Regnskabsår: 01.07. – 30.06. 

 

Bestyrelse 

Formand: Marie Stissing Jensen 

Næstformand: Annette Poulsen 

Kasserer: Line Holmby Antoft 

Bestyrelsesmedlem: Vibeke Clement Iversen 

 
Bank 

Arbejdernes Landsbank 

Afdeling Rundetårn 

Landemærket 8 

1119 København K 

 
Revision 

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
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Friends of CWIN, Denmark 

 

2

Bestyrelsespåtegning 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 

for Friends of CWIN, Denmark. 

 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabspraksis. 

 

Det er vores opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af  

foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 – 30. juni 2023 i overensstemmelse med god regnskabs-

praksis.  

 

København, den 5. september 2023 

 

Bestyrelse 

 

 

Marie Stissing Jensen Annette Poulsen Line Holmby Antoft 
formand  næstformand 

 

 

Vibeke Clement Iversen  
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Friends of CWIN, Denmark 

 

3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 

Til bestyrelsen i Friends of CWIN, Denmark 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Friends of CWIN, Denmark for regnskabsåret 

01.07.2022 - 30.06.2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabspraksis. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forenin-

gens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 

regnskabsåret 01.07.2022 – 30.06.2023 i overensstemmelse med god regnskabspraksis. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet 

”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for reviso-

rers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med god regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigel-

ser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører hand-

linger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfø-

rer specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusi-

on. 
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i foreningen, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtryk-

ker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabspraksis. Vi har ikke fundet væsentlig fejlin-

formation i ledelsesberetningen.  

 

København, den 5. september 2023 

 

Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 96 35 56 

 

 

Christian Dahlstrøm   
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne35660 
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Ledelsesberetning 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

 

Bestyrelsens møder 2022/23 

Bestyrelsen har holdt 5 møder siden sidste generalforsamling og har sendt et nyhedsbrev ud til medlemmer  

d. 28. januar 2023.   

 

Medlemsstatus 

Foreningen har 60 medlemmer pr. 8. august 2023.  

 

Status på Boys Transit Home (BTH) i Nepal 

Friends of CWIN har siden sidste generalforsamling sendt 160.310 DKK. Pengene er sendt af to omgange 

d. 31. maj 2023 (80.255 DKK) og d. 12. oktober 2022 (80.055 DKK).  

 

Friends of CWIN har modtaget et årsregnskab fra CWIN fra 2022 for driften af BTH. I alt har CWIN brugt 

182.551 DKK på drift af BTH i 2022, hvoraf de 110.365 DKK er kommet fra Friends of CWIN. Resterende 

udgifter er dækket af andre ikke nærmere specificerede donorer. Pengene er gået til lærerlønninger (4.473 

DKK), husleje (37.325 DKK), lønninger til ‘programme officer’ (Sanil Shrestha), ‘social worker’, ‘cook’ og 

‘caretaker’  samt kommunikationsassistent Mehaki Thapa (68.563 DKK).   

 

I løbet af 2022 blev 14 drenge henvist primært fra Child Help Line til BTH. 12 drenge blev genforenet med 

deres familie. 8 drenge gik regelmæssigt i skole. Den seneste rapport fra juni 2023 fra Mehaki Thapa viser, at 

der i juni måned boede 15 drenge på BTH. Der blev i juni måned ikke genforenet nogen drenge med deres 

familie og ingen nye drenge flyttede ind. Ligeledes er ingen drenge blevet henvist til andre mere permanente 

hjem. Ni drenge går i skole regelmæssigt.  

 

Indsamlingsnævnet  

Foreningens regnskab for 2022 blev godkendt af Indsamlingsnævnet. Ansøgningen om indsamling for 2023 er 

betalt og godkendt.  

 

Samarbejder  

Foreningen har i løbet af året både afsluttet og påbegyndt flere samarbejder.  

 

Momentumgruppen  

Udover at Friends of CWIN har modtaget en flot donation 160.000 DKK fra Momentums stifter, Kim Madsen 

og hans kone, Liana Lucich, har Momentumgruppen også doneret tre laptops til BTH. I november måned be-

søgte bestyrelsesmedlemmerne Marie Stissing Jensen og Niels Christian Hansen BTH i Nepal og medbragte de 

tre laptops. Tak er næppe det mest anvendte ord i det nepalesiske sprog, men her blev takket flere gange i løbet 

af vores besøg – computerne blev straks taget i brug af både drengene og de ansatte! https://momentum-

gruppen.com/news/momentum-energy-group-is-new-sponsor-for-friends-of-cwin/ 
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Ledelsesberetning 

Roskilde Universitet  

Bestyrelsen blev i januar kontaktet af Leslie Fleming, som er lektor i kommunikation og som underviser stude-

rende i et tre-ugers forløb om digital kommunikation. Leslie har i den forbindelse tjekket vores hjemmeside og 

mente, at den med fordel kunne forbedres fx ift. målgruppe for hjemmesiden, hvilket hendes studerende kunne 

give bud på i forbindelse med deres eksamensprojekt.  

 

Marie mødtes med Leslie på Zoom og de udviklede sammen et kort forløb for de studerende, hvor de mødtes 

med Marie for at lære mere om foreningens arbejde og om Nepal og fik vejledning til deres projekt af Leslie. 

De studerende afleverede deres endelige opgaver d. 23. februar. Her har de givet bud på, hvordan Friends of 

CWIN kan forbedre hjemmesiden ift. forskellige målgrupper. Vi har i den forbindelse modtaget forslag fra tre 

grupper. Bestyrelsen har stadig til gode at gennemgå opgaverne og implementere brugbare forslag på hjemme-

siden.  

 

Rotary Roskilde Østre 

Foreningen har afsluttet samarbejdet med Rotary Roskilde Østre. Det sker desværre grundet manglende kom-

munikation og engagement fra Dillibazar RK (den lokale Rotary Klub) i Kathmandu. Dette resulterede i, at de 

involverede Rotary Klubber i Danmark trak sig. Friends of CWIN og CWIN lider imidlertid ikke skade ift. 

omdømme.  

 

Peter Jepsen fra Roskilde Rotary Østre skrev i den forbindelse: “Jeg vil gerne på klubbens og egne vegne ud-

trykke vores store tak for jeres indsats med at beskrive forholdene i Kathmandu og jeres tydelige engagement i 

arbejdet i Nepal. I var med til at bane vejen for sponsorernes tilsagn. Jeres engagement i.f.t. CWIN har haft 

stor betydning for engagementet blandt medlemmerne i RØRK og generelt i Distriktets ledelse og flere klub-

ber. Den tilgang CWIN kan tilbyde i forbindelse med Rotary projekter, er af stor betydning både i forbindelse 

med opstart og senere løbende kontakt, hvor vi har aktiviteter. Det er ærgerligt, at projektet hermed er afsluttet. 

Der kommer sikkert nye muligheder, som vi gerne vil deltage i.” 

 

Sol og Strand Fonden  

FCWIN sendte d. 30. september en ansøgning om støtte til projektet ‘Videreuddannelse og Lektiehjælpere i 

Nepal’ til Sol og Strand Fonden, som blev formuleret i samarbejde med CWIN. Projektet omhandlede uddan-

nelsesstøtte til de drenge og piger, som forlader CWINs transithjem, når de fylder 18. Vi blev imidlertid ikke 

bevilget penge i denne omgang, men blev opfordret til at søge igen i 2023. Bestyrelsen har ikke taget stilling 

til, om vi forsøger igen.  

 

FORUT 

Vi fortsætter vores samarbejde med den norske forening, FORUT. FORUT er den primære sponsor for driften 

af Balika Peace Home, transithjemmet for piger, og har nu indvilget i at også støtte Boys Transit Home over de 

kommende fire år. Det giver både en ro for drengene og de ansatte i Nepal og plads i budgettet til at dække 

flere vigtige udgifter til eksempelvis skolegang og sundhed. 
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Ledelsesberetning 

Artikel i Nepal Vision  

Foreningen fik i forårets version af Dansk Nepalesisk Selskab medlemsblad Nepal Vision udgivet en længere 

artikel på tre fulde sider og med billeder taget af Vibeke om vores og CWINs arbejde for og med udsatte børn i 

Nepal. Artiklen udkommer online, når næste nummer (efterår 2023) er udgivet.  

 

Besøg fra CWIN i Nepal  

Fra d. 19. til d. 24. juni 2023 besøgte Bhagawati Shrestha, leder for både BTH og Balika Peace Home Dan-

mark. Bhagawati var inviteret til Danmark af tidligere frivillig på Balika, Helle Jarden, som også sponsorerede 

Bhagawatis flybillet samt stod for kost og logi. Bestyrelsen var involveret i planlægningen af Bhagawatis pro-

gram i Danmark, ansøgning om visum, samt stod for det faglige indhold i besøget. Da vi vurderede, at besøget 

havde både faglig relevans for os og for CWIN og medvirkede til at styrke vores venskab og samarbejde, be-

sluttede bestyrelsen at bidrage til Bhagawatis flybillet med 2000 DKK.  

 

I løbet af ugen besøgte Bhagawati Action Aid sammen med Vibeke. Desuden var et besøg hos Joannahuset 

planlagt, men blev ikke gennemført, da vi ikke hørte mere fra Joannahuset efter den første bekræftelse af vores 

besøg. Et møde med Kim og Liana fra Momentum-gruppen var også i støbeskeen, men kunne heller ikke gen-

nemføres, da Kim og Liana var ude at rejse den pågældende uge. Derudover mødtes Bhagawati med tidligere 

frivillige fra Danmark. Bhagawati og Marie diskuterede, hvorledes rapporteringen fra BTH til FCWIN kan 

forbedres i det kommende år.    

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Regnskabsklasse 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabspraksis. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige øko-

nomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens 

værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.   

 

Resultatopgørelsen 

Modtagne medlemsbidrag og donationer 

Modtagne medlemsbidrag indregnes i det regnskabsår, hvor foreningen har modtaget betalingen. Donationer 

indregnes i det regnskabsår, hvor foreningen har modtaget bindende tilsagn fra bidragsyder. 

 

Andre eksterne omkostninger  

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til administration og revision af foreningen. 

 

Uddelinger til CWIN-projekter 

Uddelinger til konkrete CWIN-projekter indregnes som omkostning i årsregnskabet, når bestyrelsen har god-

kendt uddelingen, tilsagnet er kommet til modtagerens kendskab og uddeling er endeligt udbetalt til CWIN. 

 

Finansielle poster 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt bankgebyrer og lignende omkostninger.  
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Anvendt regnskabspraksis 

Balancen 

Egenkapital 

Egenkapitalen består af overført overskud til senere anvendelse på konkrete CWIN-projekter. 

 

Andre finansielle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser (gæld) indregnes til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 2022/23 

  2022/23 2021/22 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 

Modtagne medlemsbidrag og donationer 1 87.550 19  

Indsamlinger  0 0 

Andre eksterne omkostninger  (9.417) (10) 

Uddelinger til CWIN-projekter 2 (160.310) (80)  ___________ _______ 

Foreningsresultat før finansielle poster  (82.177) (71) 

 

Finansielle omkostninger  (1.105) (1)  ___________ _______ 

Årets resultat  (83.282) (72)  ___________ _______  ___________ _______ 

 

 

Forslag til resultatdisponering 

Årets resultat  (83.282)   ___________  

Disponibelt resultat  (83.282)   ___________  

 

Overført til næste år  (83.282)    ___________  
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Balance pr. 30.06.2023 

  2022/23 2021/22 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 

Likvide beholdninger 3 246.766 330  ___________ _______ 

 

Omsætningsaktiver  246.766 330  ___________ _______ 

 

Aktiver   246.766 330  ___________ _______  ___________ _______ 

 

 

Overført overskud  241.766 325  ___________ _______ 

Egenkapital  4 241.766 325  ___________ _______ 

 

Anden gæld 5 5.000 5  ___________ _______ 

Kortfristede gældsforpligtelser  5.000 5  ___________ _______ 

 

Gældsforpligtelser  5.000 5  ___________ _______ 

 

Passiver  246.766 330  ___________ _______  ___________ _______ 
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Noter 

1. Modtagne medlemsbidrag og donationer 
Modtagne medlemsbidrag består af kontingentbetalinger fra medlemmer. Donationer består af ekstraordinære 

bidrag fra medlemmer og eksterne parter. Foreningen har i regnskabsåret 2022/23 modtaget en donation fra 

Momentum på 80 t.kr.   

 

2. Uddelinger til CWIN-projekter 

Uddelinger til konkrete CWIN-projekter indregnes som omkostning i årsregnskabet, når bestyrelsen har god-

kendt uddelingen, tilsagnet er kommet til modtagerens kendskab og uddeling er endeligt udbetalt til CWIN. 

 

 
 2022/23 2021/22 
 kr. t.kr.  ___________ _______ 
  

3. Likvide beholdninger 

Bankindestående hos Arbejdernes Landsbank 246.766 330  ___________ _______ 

 

4. Egenkapital 

Egenkapital 1. juli 325.048 397 

Årets resultat (83.282) (72)  ___________ _______ 

Egenkapital 30. juni 241.766 325  ___________ _______ 

     

5. Anden gæld 

Skyldig revision 5.000 5  ___________ _______ 
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  2023-09-26 13:23:27 UTC   Christian Dahlstrøm                83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor                                                       
  2023-09-26 14:57:26 UTC   Marie Stissing Jensen              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-26 14:57:35 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 14:57:48 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:00:57 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-26 15:01:11 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-26 15:01:19 UTC   Annette Poulsen                    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:01:22 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:02:32 UTC   Annette Poulsen                    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:08:41 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:08:43 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:09:25 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:09:27 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:09:49 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:09:51 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:10:23 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 15:10:26 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-09-26 15:10:50 UTC   Marie Stissing Jensen              188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                        
  2023-09-26 20:50:43 UTC   Annette Poulsen                    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-26 20:50:54 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-27 05:18:45 UTC   Line Holmby Antoft                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-27 05:19:19 UTC   Line Holmby Antoft                 202.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-27 05:19:50 UTC   Penneo system                      202.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-09-27 05:21:32 UTC   Line Holmby Antoft                 202.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-09-27 05:21:35 UTC   Penneo system                      202.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-09-27 05:21:52 UTC   Line Holmby Antoft                 202.52.xxx.xxx    The signer signed the document as økonomiansvarlig, bestyrelsesmedlem                           
  2023-09-28 10:09:11 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annette Poulsen" at "annettepoulsen26@gmail.com"  
  2023-09-28 14:45:24 UTC   Annette Poulsen                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-28 14:45:44 UTC   Annette Poulsen                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-30 07:05:14 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-09-30 10:10:09 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annette Poulsen" at "annettepoulsen26@gmail.com"  
  2023-10-02 07:49:29 UTC   Jette Hansen - Deloitte            83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-10-02 10:11:10 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annette Poulsen" at "annettepoulsen26@gmail.com"  
  2023-10-02 10:14:44 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-10-02 10:15:16 UTC   Annette Poulsen                    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-10-02 10:15:21 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-10-02 10:15:31 UTC   Annette Poulsen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-10-02 10:16:44 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-10-02 10:17:10 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-10-03 12:11:59 UTC   Jette Hansen - Deloitte            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-10-04 10:12:08 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annette Poulsen" at "annettepoulsen26@gmail.com"  
  2023-10-04 10:26:22 UTC   Annette Poulsen                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-10-04 13:29:23 UTC   Rasmus Bloch Tronøe - Deloitte     83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-10-04 13:30:42 UTC   Rasmus Bloch Tronøe - Deloitte     83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-10-05 08:13:24 UTC   Annette Poulsen                    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-10-05 08:13:28 UTC   Annette Poulsen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-10-05 08:13:36 UTC   Penneo system                      194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-10-05 08:15:08 UTC   Annette Poulsen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-10-05 08:16:59 UTC   Annette Poulsen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-10-05 08:17:02 UTC   Penneo system                      194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-10-05 08:17:15 UTC   Penneo system                      194.182.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                      
  2023-10-05 08:17:15 UTC   Annette Poulsen                    194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                             
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